
Classement Général Arrivée - Saint Nicolas de Véroce

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Bussiere Franck [767] Team Asics Trail VILLETTE D'ANTHON

(38280)
V1H 04/07  15:49:57 8:48:11  

2
Haack Jean Christophe [786] Team Rando Running Besançon

Champagney (25170)
SEH 04/07  16:09:04 9:07:18 0:19:07

3
Fleury  Jeffrey [730] Cabb/team Trailstore

Bellegarde-sur-Valserine  (01200)
SEH 04/07  16:17:04 9:15:18 0:27:07

4 Muller Léonard [666] Fsg Aubonne Aubonne (1170) SEH 04/07  16:28:25 9:26:39 0:38:28

5 Lussiana Thibault [775] Volodalen Plaisia (39270) SEH 04/07  16:30:07 9:28:21 0:40:10

6 Mandra Frederic [664] Cap Seillon Bourg en bresse (01000) V1H 04/07  16:42:25 9:40:39 0:52:28

7 Languillat Peter [815]  passy (89510) V1H 04/07  17:02:59 10:01:13 1:13:02

8 Rambier Nicolas [740] Lozere Sport Nature Mende (48000) SEH 04/07  17:04:14 10:02:28 1:14:17

9
Cerieiro Franck [673] Team Endurance Shop Besancon

Montfaucon (25660)
SEH 04/07  17:12:12 10:10:26 1:22:15

10
Dupont Clément [769] Team Douzaleur / Kikourou Les Ulis

(91940)
SEH 04/07  17:36:54 10:35:08 1:46:57

11 Cantraine François [544]  Spa (4900) SEH 04/07  17:39:46 10:38:00 1:49:49

12 Goubard Xavier [805] Triathlons SAINT LOTHAIN (39230) V1H 04/07  17:40:59 10:39:13 1:51:02

13 Henin Hervé [759] Pacy Running hardencourt cocherel (27120) SEH 04/07  17:42:21 10:40:35 1:52:24

14 Virouleau Ludovic [773] Usc Saucataise SALLES (33770) V1H 04/07  17:43:37 10:41:51 1:53:40

15
Massardier Cedric [793] Terre De Runnig Saint Etienne malvalette

(43210)
V1H 04/07  17:52:50 10:51:04 2:02:53

16 Duhaut Benjamin [723] Vk2m reppe (90150) SEH 04/07  18:00:13 10:58:27 2:10:16

17 Bourgeon  Karine [794]  BARBERAZ (73000) V1F 04/07  18:02:43 11:00:57 2:12:46

18 Lavy Mélanie [505]  Viuz la chiesaz (74540) SEF 04/07  18:02:45 11:00:59 2:12:48

19 Maire Jean Luc [573] Team Sport Et Neige bulle (25560) V1H 04/07  18:03:24 11:01:38 2:13:27

20 Gillard Michel [552]  BIVIERS (38330) SEH 04/07  18:04:44 11:02:58 2:14:47

21 Dessart François [667]  Marignier (74970) V1H 04/07  18:11:31 11:09:45 2:21:34

22 Sigaud Philippe [782]  Saint Théoffrey (38119) V1H 04/07  18:12:05 11:10:19 2:22:08

23
Levilain Cyril [734] As Air France / Lille Triathlon Marcq en

Baroeul (59700)
V1H 04/07  18:18:29 11:16:43 2:28:32

24 Morel-Vulliez  Christophe  [770]  Vailly  (74470) V1H 04/07  18:18:45 11:16:59 2:28:48

25 Royer Pierre [594] Hoka-St Yorre CLUSES (74300) SEH 04/07  18:21:34 11:19:48 2:31:37

26 Lacouture Stéphane [656]  Gières (38610) SEH 04/07  18:22:04 11:20:18 2:32:07

27 Derrien Alexandre [709]  Paris (75020) SEH 04/07  18:28:18 11:26:32 2:38:21

28 Thomi Michael [602]  Marnand (1524) SEH 04/07  18:28:26 11:26:40 2:38:29

29 Gras David [791] Gardois Team Trailers Sainte Julie (01150) V1H 04/07  18:28:32 11:26:46 2:38:35

30 Burdy Pierre [581] Team Teppes Saint Etienne du Bois (01370) SEH 04/07  18:34:31 11:32:45 2:44:34

31 Ritcey Jeremy [755] Salomon Canada BEDELL, NB (E7M4M6) V1H 04/07  18:37:25 11:35:39 2:47:28

32
Deletraz Gerard [718] La Triandine ST MARTIN BELLEVUE

(74370)
V2H 04/07  18:38:46 11:37:00 2:48:49

33
Nicolle Franck [779] Team Intersport Besançon ferrières les bois

(25410)
V1H 04/07  18:51:22 11:49:36 3:01:25

34 Monier Benjamin [741] Lozère Sport Nature Mende (48000) SEH 04/07  18:53:48 11:52:02 3:03:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35 Viennet Julien [719]  PONTARLIER (25300) SEH 04/07  18:54:36 11:52:50 3:04:39

36 Viale Lucien [707]  saint brice sous forêt (95350) V2H 04/07  18:57:20 11:55:34 3:07:23

37 Mirabaud Benoit [745] Ecg Pignan pignan (34570) V1H 04/07  18:57:51 11:56:05 3:07:54

38 Pavarani Andre [592]  Saint-Gervais (74170) V2H 04/07  18:58:19 11:56:33 3:08:22

39 Collet Benoit [504]  Rosheim (67560) V1H 04/07  18:58:22 11:56:36 3:08:25

40 Cotineau  Charles  [624] Endurance 72 Le mans (72000) SEH 04/07  18:58:23 11:56:37 3:08:26

41 Kalicinski Eric [591] Ao Charenton Paris (75004) V1H 04/07  19:02:00 12:00:14 3:12:03

42 Yvin Erwan [608] Us Arnage MULSANNE (72230) V1H 04/07  19:02:32 12:00:46 3:12:35

43 Logel Loïc [772] 2-Dodo Team Bron (69500) SEH 04/07  19:02:58 12:01:12 3:13:01

44 Beaurin Alexis [546] Acva  -  Z'trailerz villeneuve d'ascq (59650 ) V1H 04/07  19:04:35 12:02:49 3:14:38

45 Douheret Eric [626]  Courbevoie (92400) V2H 04/07  19:04:53 12:03:07 3:14:56

46 Souchon Fabien [702]  SAINT ETIENNE (42100) SEH 04/07  19:05:26 12:03:40 3:15:29

47 Vrigneau Frederic [607] Tno's Boy saint theoffrey (38119) V1H 04/07  19:06:51 12:05:05 3:16:54

48 Evreux Bernard [780]  valleiry (74520) V2H 04/07  19:10:14 12:08:28 3:20:17

49 Aubry Laurent [698]  les essarts le roi (78690) V2H 04/07  19:11:33 12:09:47 3:21:36

50 Mailleux Thierry [810] Kikouroù Marche-en-Famenne (6900) V1H 04/07  19:15:32 12:13:46 3:25:35

51
Sauvage Fabien [739] Team Triandine Trail Thorens Glieres 

(74570)
SEH 04/07  19:16:05 12:14:19 3:26:08

52 Colin Bruno [663]  LA GRAND CROIX (42320) V1H 04/07  19:16:46 12:15:00 3:26:49

53 Sorin Emmanuel [738] Msc Chantenay NANTES (44100) SEH 04/07  19:19:48 12:18:02 3:29:51

54 Delbarre Anthony [670] Kikourou Saint Genis Laval (69230) SEH 04/07  19:20:37 12:18:51 3:30:40

55 Baverel Manon [642]  PUBLIER (74500) SEF 04/07  19:20:56 12:19:10 3:30:59

56 Pailloux Virginie [622] Tac Thonon MARIN (74200) SEF 04/07  19:20:56 12:19:10 3:30:59

57 Joly Alexandre [577]  Conflans Sainte-Honorine (78700) V1H 04/07  19:21:25 12:19:39 3:31:28

58 Melet Alain [792] Rchjm Les Rousses (39220) V1H 04/07  19:21:41 12:19:55 3:31:44

59 Charlet Emilie [560]  Cases de pene (66600) SEF 04/07  19:24:22 12:22:36 3:34:25

60
Tangapregassam Helene [584] Ao Charenton CHARENTON LE

PONT (94220)
V1F 04/07  19:27:42 12:25:56 3:37:45

61 Berthet Renaud [817]  CRAPONNE (69290) V1H 04/07  19:28:22 12:26:36 3:38:25

62 Lamarle Emmanuel [788] Ufo Saint-Laurent-du-Pont (38380) V1H 04/07  19:29:51 12:28:05 3:39:54

63 Legrand David [710] Team Triandine Trail ANNECY (74000) SEH 04/07  19:39:18 12:37:32 3:49:21

64 Bragard Stéphane [798]  SURESNES (92150) V1H 04/07  19:41:41 12:39:55 3:51:44

65 Puglisi Nathalie [512] Sundgo² BUETHWILLER (68210) V1F 04/07  19:43:11 12:41:25 3:53:14

66
Jeangirard Emmanuelle [502] Groupe Loisir Pontarlier

PONTARLIER (25300)
V1F 04/07  19:45:17 12:43:31 3:55:20

67 Charlet Thomas [559]  Cases de pene (66600) SEH 04/07  19:50:32 12:48:46 4:00:35

68 Bleas Camille [688]  Aubigny (85430) SEF 04/07  19:51:04 12:49:18 4:01:07

69 Corbett Roger [503] Serpentine London (SW6 1EH) V2H 04/07  19:51:21 12:49:35 4:01:24

70
Moriniere Jean-Marc [634] Entente Des Mauges Beaupreau

CHOLET (49300)
V2H 04/07  19:53:50 12:52:04 4:03:53

71 Salmeron Christophe [680] As Airfrance charenton le pont (94220) V2H 04/07  19:56:41 12:54:55 4:06:44

72 Seurre  Thierry [636] Triath'lons MOUTONNE (39270) V1H 04/07  20:04:21 13:02:35 4:14:24

73 Stenuit Christophe [653]  Mellery (B1495) SEH 04/07  20:05:34 13:03:48 4:15:37

74 Maniette Benoit [547] Kikourou DIJON (21000) V1H 04/07  20:09:34 13:07:48 4:19:37

75
Saquet Frédérick [675] A.s Air France / Ok Aventure THIERS

SUR THEVE (60520)
V1H 04/07  20:17:55 13:16:09 4:27:58

76 Rioult De Neuville Xavier [550]  Hong kong (00000) SEH 04/07  20:19:09 13:17:23 4:29:12

77 Puget Christophe [586]  villeurbanne (69100) SEH 04/07  20:19:11 13:17:25 4:29:14

78 Trassy Morgan [620]  izel les hameaux (62690) SEH 04/07  20:19:15 13:17:29 4:29:18
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

79 Vitry Lionel [722] Raids Dingues  () ESH 04/07  20:22:36 13:20:50 4:32:39

80 Le Cossec Arthur [712]  METZ (57070) SEH 04/07  20:24:04 13:22:18 4:34:07

81 Moulin Bruno [598] Raidlight72/freerunners Mulsanne (72230) V2H 04/07  20:25:25 13:23:39 4:35:28

82 Perrin Valerick [804] Triathlons VAUX SUR POLIGNY (39800) V1H 04/07  20:25:46 13:24:00 4:35:49

83 Villegas Jerome [720] Nd2br MEILLONNAS (01370) V1H 04/07  20:26:47 13:25:01 4:36:50

84 Levannier Loïc [629] Ametra/kikourou CLAMART (92140) SEH 04/07  20:27:59 13:26:13 4:38:02

85 Berthillot Damien [646]  Saint Leger sous la Bussiere (71520) V1H 04/07  20:30:39 13:28:53 4:40:42

86 Fabre Yannick [783] Kikourou Meythet (74960) SEH 04/07  20:35:44 13:33:58 4:45:47

87
Gay Jean Phiilippe [703] Traileurs Des Sept-Monts Villard St

Sauveur (39200)
V1H 04/07  20:39:43 13:37:57 4:49:46

88 Padioleau Johann [612]  Neydens (74160) SEH 04/07  20:41:48 13:40:02 4:51:51

89 Le Fleche Christophe [514]  Pont-Sainte-Maxence (60700) V2H 04/07  20:46:29 13:44:43 4:56:32

90 De Montbel Hugues [746]  geneve (1206) V1H 04/07  20:49:31 13:47:45 4:59:34

91 Teppe Viviane [727] Nd2br VIRIAT (01440) V2F 04/07  20:51:13 13:49:27 5:01:16

92 Felix Karine [814] Lons Ac LE FRASNOIS (39130) SEF 04/07  20:51:17 13:49:31 5:01:20

93 Lidouren Laurent [527]  SOISY SUR ECOLE (91840) V1H 04/07  20:56:30 13:54:44 5:06:33

94 Baudoin Etienne [658] Team Raidlight st joseph de riviére (38134) SEH 04/07  20:57:54 13:56:08 5:07:57

95 Robin Florence [811] Kikourou Villette d'Anthon (38280) V1F 04/07  21:00:29 13:58:43 5:10:32

96 Brocher Gaëlle [661] Cap Seillon BOURG EN BRESSE (01000) V2F 04/07  21:03:15 14:01:29 5:13:18

97
Haack Stéphane [561] Besançon Athletic Club CHAMPAGNEY

(25170)
V2H 04/07  21:05:42 14:03:56 5:15:45

98 Delacquis Franck [724] Kikourou Sallanches (74700) SEH 04/07  21:05:58 14:04:12 5:16:01

99 Baudry Alexis [614]  Meaux (77100) SEH 04/07  21:08:49 14:07:03 5:18:52

100 Castells Nicolas [600]  VERNAISON (69390 ) V1H 04/07  21:09:36 14:07:50 5:19:39

101
Rigollet Guillaume [771] Viriat Marathon cras sur reyssouze

(01340)
V1H 04/07  21:14:40 14:12:54 5:24:43

102 Rey Philippe [528] Sherpa Messimoix Messimy (69510) V1H 04/07  21:15:32 14:13:46 5:25:35

103 Jomand Baptiste [500] Sherpa Messimoix Messimy (69510) SEH 04/07  21:15:44 14:13:58 5:25:47

104 Bec Sandrine [787] Ufo SAINT LAURENT DU PONT (38380) SEF 04/07  21:19:00 14:17:14 5:29:03

105 Barbier Alexandre [631] Sm Montrouge MONTROUGE (92120) SEH 04/07  21:20:19 14:18:33 5:30:22

106 Fuhrmann Marion [524]  annecy (74000) SEF 04/07  21:21:09 14:19:23 5:31:12

107 Benoit-Gonnin Frank [711] Team Bv Sport WALTENHEIM (69510) V1H 04/07  21:22:03 14:20:17 5:32:06

108 Pascaud Stève [679]  VILLE LA GRAND (74100) V1H 04/07  21:23:50 14:22:04 5:33:53

109 Mainaud Eric [585]  Paris (75004) SEH 04/07  21:25:18 14:23:32 5:35:21

110 Boisseau Nicolas [790] Ap'héros BARRAUX (38530) V1H 04/07  21:25:45 14:23:59 5:35:48

111 Cuvillier Cédric [543] Toulon Sports Nature Toulon (83200) V1H 04/07  21:27:50 14:26:04 5:37:53

112
Avril Jean-Marie [684] Entente De Mauges Sainte-Christine

(49120)
V2H 04/07  21:27:55 14:26:09 5:37:58

113 Leger Luc [651]  LE TREMBLAY-SUR-MAULDRE (78490) V1H 04/07  21:29:29 14:27:43 5:39:32

114 Veillon Philippe [725]  LE CHESNAY (78150) V2H 04/07  21:31:13 14:29:27 5:41:16

115 Bouis Christophe [668] Cap Bollene tulette (26790) SEH 04/07  21:32:26 14:30:40 5:42:29

116 Charlet Eric [521] Cap Bollene La Vacquerie (34520) V3H 04/07  21:35:40 14:33:54 5:45:43

117 Moriceau Eric [605] Arnage Athlétisme allonnes (72700) V2H 04/07  21:40:12 14:38:26 5:50:15

118
Bruel Eric [650] Cap Vercors Endurance Shop Echirolles meaudre

(38112)
V1H 04/07  21:43:12 14:41:26 5:53:15

119 Raffaillac Océane [692]  PARIS (75017) SEF 04/07  21:44:00 14:42:14 5:54:03

120 Bardet Régis [748] Cs Ternes Paris Ouest Paris (75008) SEH 04/07  21:44:02 14:42:16 5:54:05

121 Robert François [753]  PARIS (75009) SEH 04/07  21:44:06 14:42:20 5:54:09

122 Chenu Damien [700] Cs Ternes Paris Ouest Paris (75018) SEH 04/07  21:44:08 14:42:22 5:54:11
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

123 Carnicer Brice [809] Cap Bollene Mondragon (84430) SEH 04/07  21:46:17 14:44:31 5:56:20

124
Orset Romain [657] Trail Club Saint Gervais Mont Blanc Domancy

(74700)
SEH 04/07  21:49:19 14:47:33 5:59:22

125 Fievet David [808] Team Ap'heros barraux (38530) V1H 04/07  21:50:14 14:48:28 6:00:17

126 Picot Antoine [536] Acva - Vafa Villeneuve d'Ascq (59493) V2H 04/07  21:56:18 14:54:32 6:06:21

127 Jacqueau Pierre [751]  Ermenonville (60950) SEH 04/07  22:06:02 15:04:16 6:16:05

128 Lecomte Marc [610]  thyez (74300) SEH 04/07  22:06:06 15:04:20 6:16:09

129 Oudina Karim [752] Levallois Triathlon Levallois perret (92300) V1H 04/07  22:06:46 15:05:00 6:16:49

130 Gonthier Esteve [520] Kikourou CERNY (ESSONNE) (91590) SEH 04/07  22:07:11 15:05:25 6:17:14

131 Thomas  Xavier [510] Sundgo² Traubach le Haut (68210) V1H 04/07  22:09:34 15:07:48 6:19:37

132 Cluzel Jean-Elie [541] Marc 34 MONDRAGON (84430) V1H 04/07  22:11:45 15:09:59 6:21:48

133 Chagnard Alain [632]  MALAFRETAZ (01340) V2H 04/07  22:17:20 15:15:34 6:27:23

134 Le Sech Antoine [582]  Boulogne-Billancourt (92100) SEH 04/07  22:25:12 15:23:26 6:35:15

135 Berile Rudy [731]  NANTERRE (92000) SEH 04/07  22:29:35 15:27:49 6:39:38

136 Landier Yannick [609]  Saint-Brieuc (22000) V2H 04/07  22:30:07 15:28:21 6:40:10

137 Gouin Stéphane [715] Team Raids Dingues GOUVILLE (27240) V1H 04/07  22:33:15 15:31:29 6:43:18

138 Zimmermann Michael [545] No Pain, No Gain ! charny (89120) SEH 04/07  22:33:49 15:32:03 6:43:52

139 Arrault Kevin [572] No Pain No Gain  Champignelles (89350) SEH 04/07  22:34:15 15:32:29 6:44:18

140 Perez Damien [531] Cap Bollene bollene (84500) V1H 04/07  22:35:06 15:33:20 6:45:09

141
Senzier Caroline [807] Ccs Sagem / Kikourou MEUDON LA

FORET (92360)
V2F 04/07  22:37:05 15:35:19 6:47:08

142 Flage Patrice [616] Endurance Grignon Albertville (73200) V3H 04/07  22:40:13 15:38:27 6:50:16

143 Flage Michèle [615] Endurance Grignon Les Menuires (73440) V3F 04/07  22:40:36 15:38:50 6:50:39

144 Jeanmonnot Beatrice  [507] Sport Aventures  Pontarlier (25300) V2F 04/07  22:48:11 15:46:25 6:58:14

145 Mabboux Florence [578]  sallanches (74700) V1F 04/07  22:55:50 15:54:04 7:05:53

146
Moisan Tony [660] Entente Des Mauges SAINT REMY EN

MAUGES (49110)
V2H 04/07  22:59:33 15:57:47 7:09:36

147 Blanquart Emmanuelle [757]  PARIS (75016) V1F 04/07  22:59:38 15:57:52 7:09:41

148 Simon Gilles [820]   () V2H 04/07  23:15:42 16:13:56 7:25:45

149 Battais Chloé [640]  Melun (77000) SEF 04/07  23:19:31 16:17:45 7:29:34

150 Garraud Adrien [732]  le mesnil (50580) SEH 04/07  23:23:57 16:22:11 7:34:00

151 Garraud Emmanuel [733]  Lyon (69003) SEH 04/07  23:24:00 16:22:14 7:34:03

152
Lebreton Maurice [693] Stadium Montigny Athletic Club Montigny

le Bretonneux (78180)
V3H 04/07  23:34:28 16:32:42 7:44:31

153 Deloison Julien [677] Ok Aventure amiens (80080) V1H 04/07  23:39:13 16:37:27 7:49:16

154 Slobodzian Fabien [678] Ok Aventure RETHONDES (60153) V1H 04/07  23:39:16 16:37:30 7:49:19

155 Debayle Thomas [756]  Ville d'avray (92410) SEH 04/07  23:44:08 16:42:22 7:54:11

156 Debayle Hugues [758]  Ville d'avray (92410) SEH 04/07  23:44:12 16:42:26 7:54:15

157 Perrin Hervé [509] Zouzouteam chaffois (25300) V2H 04/07  23:44:52 16:43:06 7:54:55

158 Peneloux Christine [519] Us Ezanville-Ecouen  Ecouen (95440) V1F 04/07  23:59:49 16:58:03 8:09:52

159 Vernoux Corinne [627] Team Teppe's péronnas (01960) V2F 04/07  23:59:53 16:58:07 8:09:56

160 Cini Stéphane [540] Team Trail Les Givrés VILLEPREUX (78450) V1H 04/07  23:59:56 16:58:10 8:09:59

161
Page Jean Claude [764] Triathlon Amberieu En Bugey

DOMPIERRE SUR VEYLE (01240)
V3H 05/07  00:22:23 17:20:37 8:32:26

162 Griffaton Pierre [744] Carnouette CACHAN (94230) V1H 05/07  00:22:46 17:21:00 8:32:49

163 Fleurance  Raphaël  [797]    Tassin la demi lune (69160) V2H 05/07  00:22:50 17:21:04 8:32:53

164
Battagliero Christophe [587] Athlé Saint-Julien 74 Vulbens

(74520)
V1H 05/07  00:43:28 17:41:42 8:53:31

165 Marie Didier [777]  MUZY (27650) V2H 05/07  01:07:35 18:05:49 9:17:38
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

166 Payet Julien [644]  RUEIL MALMAISON (92500) SEH 05/07  01:33:29 18:31:43 9:43:32

167 Wengler Guy [686]  Foetz (L-3897) V4H 05/07  01:34:06 18:32:20 9:44:09

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Gregory Aignel [516] La Peyrouse 1710 38770 SEH

Raymond Baudoin [695] As Muséum 92320 V3H

Emir Bentemam [774]  30000 V1H

Jean Louis Bosson [565] Groupe Loisir Dsa Pontarlier 25560 V2H

Marie Botin [549]  92370 SEF

Lucien Bourgeois [729] Sc Bois D'amont 39220 SEH

Stephane Bourgeot [749] Team Ap'heros 38530 V1H

Olivier Brancorsini [778] Cap Bollène 84550 SEH

Sébastien Braun [736]  57160 SEH

Vincent Brechelier [599] Raidlight 72/free Runners Le Club 72000 V1H

Marc Brunet [529]  90350 V2H

Arnaud Buffard [589] Club Omnisport Claivalien 39130 V1H

Alain Chaffard [762] Trailers Du Mole 74490 V1H

Laurent Charpentier [611]  75003 V1H

Jean Colas [763] Msc 44100 V1H

Mickael Colloc [625]  74160 SEH

Yves Damon [535]  74140 V1H

Olivier Decanter [743]  59112 V1H

Olivier Dejean [538] Vs Nemo 92330 V2H

Xavier Douheret [515] Snbs / Kikourou 78100 V1H

Antoine Dubray [701]  62000 SEH

Julien Duniague [747]  1206 SEH

Virginie Duterme [802] Les Chevaliers Du Vent 92330 V1F

Marie Elise Educa [785]  78110 V2F

Jacques Estique [796] Kikourou/ Sp D'arpajon 91290 V1H

Michel Fava [606] Vedas Endurance 34770 V3H

Paul Fournier [654]  94370 V1H

François Gromier [818]  73250 SEH

Philippe  Jeanmonnot [511] Sport Aventures 25300 V1H

Raphael Lauber [717] Team May Performance Hoka 85340 SEH

Régis Laval [816]  78390 V1H

Gael Lavy [506]  74540 V1H

Benoit Le Sech [603]  92100 SEH

Jean-Francois Le Sech [583] Kikourou 69006 V2H

Vincent Leaustic [556] Val De Reuil Triathlon 27310 SEH

Isabelle Leben [518]  95570 V1F

Jeremy Lecomte [567] Montrouge 92120 SEH

Robin Legros [800]  57640 SEH

Thierry Levasseur [617] As Bazainville 78910 V2H

Ludovic Leveque [697]  74000 V2H

Yannick Levert [776] Jogging Club Epernay 51200 V1H

Rodolphe Lutzkanoff [534] Kikourou 74930 V1H

Jean-Luc Mattel [799] Ski Club Les Contamines Montjoie 74170 V2H

Sébastien  Melchior [665] Aubonne Trailers 1018 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Patrick Mercier [595]  74100 SEH

Thierry Mermet [539]  39200 V1H

Jérôme Mouteau [554] Team Raids Dingues 27240 V1H

Didier Nicolas [674] Les Chevaliers Du Vent 29380 V1H

Sebastien Nicolas [553] Raid Dingues 27220 SEH

Jean Emile Payet [618] Pass Running 78380 V2H

Bruno Poirier [803] Chevaliers Du Vent 85130 V2H

Florian Polito [638]  38420 SEH

Stéphanie Pouce [588] Asgien Triathlon 18410 SEF

Emmanuelle Prudhomme [685] As Air France 94220 V1F

Bernard Raphanel [648] Cap Seillon 01000 V2H

Cyrille Raquin [795]  42750 V1H

Runner676 Runner676 [676]  V4H

Jordane Surdeau [781] Cmbm 74700 SEH

Jean-Marie Thevenet [706]  74230 V3H

Laurent Tournier [716] Team Sport Et Neige Pontarlier 25520 V1H

Damien Trassy [633]  55230 SEH

Bruno Vareilles [726]  69100 SEH

Laurent Vera [737]  59840 SEH

Hervé Vidal [571]  89330 V2H

Emmanuel Vinant [806]  74150 V1H

Romain Wartel [754] Team Cheezy Patate 01420 SEH

Marc Wengler [687]  L-3897 ESH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Bussiere Franck [767] Team Asics Trail VILLETTE D'ANTHON

(38280)
V1H 04/07  15:49:57 8:48:11  

2
Haack Jean Christophe [786] Team Rando Running Besançon

Champagney (25170)
SEH 04/07  16:09:04 9:07:18 0:19:07

3
Fleury  Jeffrey [730] Cabb/team Trailstore

Bellegarde-sur-Valserine  (01200)
SEH 04/07  16:17:04 9:15:18 0:27:07

4 Muller Léonard [666] Fsg Aubonne Aubonne (1170) SEH 04/07  16:28:25 9:26:39 0:38:28

5 Lussiana Thibault [775] Volodalen Plaisia (39270) SEH 04/07  16:30:07 9:28:21 0:40:10

6 Mandra Frederic [664] Cap Seillon Bourg en bresse (01000) V1H 04/07  16:42:25 9:40:39 0:52:28

7 Languillat Peter [815]  passy (89510) V1H 04/07  17:02:59 10:01:13 1:13:02

8 Rambier Nicolas [740] Lozere Sport Nature Mende (48000) SEH 04/07  17:04:14 10:02:28 1:14:17

9
Cerieiro Franck [673] Team Endurance Shop Besancon

Montfaucon (25660)
SEH 04/07  17:12:12 10:10:26 1:22:15

10
Dupont Clément [769] Team Douzaleur / Kikourou Les Ulis

(91940)
SEH 04/07  17:36:54 10:35:08 1:46:57

11 Cantraine François [544]  Spa (4900) SEH 04/07  17:39:46 10:38:00 1:49:49

12 Goubard Xavier [805] Triathlons SAINT LOTHAIN (39230) V1H 04/07  17:40:59 10:39:13 1:51:02

13 Henin Hervé [759] Pacy Running hardencourt cocherel (27120) SEH 04/07  17:42:21 10:40:35 1:52:24

14 Virouleau Ludovic [773] Usc Saucataise SALLES (33770) V1H 04/07  17:43:37 10:41:51 1:53:40

15
Massardier Cedric [793] Terre De Runnig Saint Etienne malvalette

(43210)
V1H 04/07  17:52:50 10:51:04 2:02:53

16 Duhaut Benjamin [723] Vk2m reppe (90150) SEH 04/07  18:00:13 10:58:27 2:10:16

17 Maire Jean Luc [573] Team Sport Et Neige bulle (25560) V1H 04/07  18:03:24 11:01:38 2:13:27

18 Gillard Michel [552]  BIVIERS (38330) SEH 04/07  18:04:44 11:02:58 2:14:47

19 Dessart François [667]  Marignier (74970) V1H 04/07  18:11:31 11:09:45 2:21:34

20 Sigaud Philippe [782]  Saint Théoffrey (38119) V1H 04/07  18:12:05 11:10:19 2:22:08

21
Levilain Cyril [734] As Air France / Lille Triathlon Marcq en

Baroeul (59700)
V1H 04/07  18:18:29 11:16:43 2:28:32

22 Morel-Vulliez  Christophe  [770]  Vailly  (74470) V1H 04/07  18:18:45 11:16:59 2:28:48

23 Royer Pierre [594] Hoka-St Yorre CLUSES (74300) SEH 04/07  18:21:34 11:19:48 2:31:37

24 Lacouture Stéphane [656]  Gières (38610) SEH 04/07  18:22:04 11:20:18 2:32:07

25 Derrien Alexandre [709]  Paris (75020) SEH 04/07  18:28:18 11:26:32 2:38:21

26 Thomi Michael [602]  Marnand (1524) SEH 04/07  18:28:26 11:26:40 2:38:29

27 Gras David [791] Gardois Team Trailers Sainte Julie (01150) V1H 04/07  18:28:32 11:26:46 2:38:35

28 Burdy Pierre [581] Team Teppes Saint Etienne du Bois (01370) SEH 04/07  18:34:31 11:32:45 2:44:34

29 Ritcey Jeremy [755] Salomon Canada BEDELL, NB (E7M4M6) V1H 04/07  18:37:25 11:35:39 2:47:28

30
Deletraz Gerard [718] La Triandine ST MARTIN BELLEVUE

(74370)
V2H 04/07  18:38:46 11:37:00 2:48:49

31
Nicolle Franck [779] Team Intersport Besançon ferrières les bois

(25410)
V1H 04/07  18:51:22 11:49:36 3:01:25

32 Monier Benjamin [741] Lozère Sport Nature Mende (48000) SEH 04/07  18:53:48 11:52:02 3:03:51

33 Viennet Julien [719]  PONTARLIER (25300) SEH 04/07  18:54:36 11:52:50 3:04:39

34 Viale Lucien [707]  saint brice sous forêt (95350) V2H 04/07  18:57:20 11:55:34 3:07:23
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35 Mirabaud Benoit [745] Ecg Pignan pignan (34570) V1H 04/07  18:57:51 11:56:05 3:07:54

36 Pavarani Andre [592]  Saint-Gervais (74170) V2H 04/07  18:58:19 11:56:33 3:08:22

37 Collet Benoit [504]  Rosheim (67560) V1H 04/07  18:58:22 11:56:36 3:08:25

38 Cotineau  Charles  [624] Endurance 72 Le mans (72000) SEH 04/07  18:58:23 11:56:37 3:08:26

39 Kalicinski Eric [591] Ao Charenton Paris (75004) V1H 04/07  19:02:00 12:00:14 3:12:03

40 Yvin Erwan [608] Us Arnage MULSANNE (72230) V1H 04/07  19:02:32 12:00:46 3:12:35

41 Logel Loïc [772] 2-Dodo Team Bron (69500) SEH 04/07  19:02:58 12:01:12 3:13:01

42 Beaurin Alexis [546] Acva  -  Z'trailerz villeneuve d'ascq (59650 ) V1H 04/07  19:04:35 12:02:49 3:14:38

43 Douheret Eric [626]  Courbevoie (92400) V2H 04/07  19:04:53 12:03:07 3:14:56

44 Souchon Fabien [702]  SAINT ETIENNE (42100) SEH 04/07  19:05:26 12:03:40 3:15:29

45 Vrigneau Frederic [607] Tno's Boy saint theoffrey (38119) V1H 04/07  19:06:51 12:05:05 3:16:54

46 Evreux Bernard [780]  valleiry (74520) V2H 04/07  19:10:14 12:08:28 3:20:17

47 Aubry Laurent [698]  les essarts le roi (78690) V2H 04/07  19:11:33 12:09:47 3:21:36

48 Mailleux Thierry [810] Kikouroù Marche-en-Famenne (6900) V1H 04/07  19:15:32 12:13:46 3:25:35

49
Sauvage Fabien [739] Team Triandine Trail Thorens Glieres 

(74570)
SEH 04/07  19:16:05 12:14:19 3:26:08

50 Colin Bruno [663]  LA GRAND CROIX (42320) V1H 04/07  19:16:46 12:15:00 3:26:49

51 Sorin Emmanuel [738] Msc Chantenay NANTES (44100) SEH 04/07  19:19:48 12:18:02 3:29:51

52 Delbarre Anthony [670] Kikourou Saint Genis Laval (69230) SEH 04/07  19:20:37 12:18:51 3:30:40

53 Joly Alexandre [577]  Conflans Sainte-Honorine (78700) V1H 04/07  19:21:25 12:19:39 3:31:28

54 Melet Alain [792] Rchjm Les Rousses (39220) V1H 04/07  19:21:41 12:19:55 3:31:44

55 Berthet Renaud [817]  CRAPONNE (69290) V1H 04/07  19:28:22 12:26:36 3:38:25

56 Lamarle Emmanuel [788] Ufo Saint-Laurent-du-Pont (38380) V1H 04/07  19:29:51 12:28:05 3:39:54

57 Legrand David [710] Team Triandine Trail ANNECY (74000) SEH 04/07  19:39:18 12:37:32 3:49:21

58 Bragard Stéphane [798]  SURESNES (92150) V1H 04/07  19:41:41 12:39:55 3:51:44

59 Charlet Thomas [559]  Cases de pene (66600) SEH 04/07  19:50:32 12:48:46 4:00:35

60 Corbett Roger [503] Serpentine London (SW6 1EH) V2H 04/07  19:51:21 12:49:35 4:01:24

61
Moriniere Jean-Marc [634] Entente Des Mauges Beaupreau

CHOLET (49300)
V2H 04/07  19:53:50 12:52:04 4:03:53

62 Salmeron Christophe [680] As Airfrance charenton le pont (94220) V2H 04/07  19:56:41 12:54:55 4:06:44

63 Seurre  Thierry [636] Triath'lons MOUTONNE (39270) V1H 04/07  20:04:21 13:02:35 4:14:24

64 Stenuit Christophe [653]  Mellery (B1495) SEH 04/07  20:05:34 13:03:48 4:15:37

65 Maniette Benoit [547] Kikourou DIJON (21000) V1H 04/07  20:09:34 13:07:48 4:19:37

66
Saquet Frédérick [675] A.s Air France / Ok Aventure THIERS

SUR THEVE (60520)
V1H 04/07  20:17:55 13:16:09 4:27:58

67 Rioult De Neuville Xavier [550]  Hong kong (00000) SEH 04/07  20:19:09 13:17:23 4:29:12

68 Puget Christophe [586]  villeurbanne (69100) SEH 04/07  20:19:11 13:17:25 4:29:14

69 Trassy Morgan [620]  izel les hameaux (62690) SEH 04/07  20:19:15 13:17:29 4:29:18

70 Vitry Lionel [722] Raids Dingues  () ESH 04/07  20:22:36 13:20:50 4:32:39

71 Le Cossec Arthur [712]  METZ (57070) SEH 04/07  20:24:04 13:22:18 4:34:07

72 Moulin Bruno [598] Raidlight72/freerunners Mulsanne (72230) V2H 04/07  20:25:25 13:23:39 4:35:28

73 Perrin Valerick [804] Triathlons VAUX SUR POLIGNY (39800) V1H 04/07  20:25:46 13:24:00 4:35:49

74 Villegas Jerome [720] Nd2br MEILLONNAS (01370) V1H 04/07  20:26:47 13:25:01 4:36:50

75 Levannier Loïc [629] Ametra/kikourou CLAMART (92140) SEH 04/07  20:27:59 13:26:13 4:38:02

76 Berthillot Damien [646]  Saint Leger sous la Bussiere (71520) V1H 04/07  20:30:39 13:28:53 4:40:42

77 Fabre Yannick [783] Kikourou Meythet (74960) SEH 04/07  20:35:44 13:33:58 4:45:47

78
Gay Jean Phiilippe [703] Traileurs Des Sept-Monts Villard St

Sauveur (39200)
V1H 04/07  20:39:43 13:37:57 4:49:46

79 Padioleau Johann [612]  Neydens (74160) SEH 04/07  20:41:48 13:40:02 4:51:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

80 Le Fleche Christophe [514]  Pont-Sainte-Maxence (60700) V2H 04/07  20:46:29 13:44:43 4:56:32

81 De Montbel Hugues [746]  geneve (1206) V1H 04/07  20:49:31 13:47:45 4:59:34

82 Lidouren Laurent [527]  SOISY SUR ECOLE (91840) V1H 04/07  20:56:30 13:54:44 5:06:33

83 Baudoin Etienne [658] Team Raidlight st joseph de riviére (38134) SEH 04/07  20:57:54 13:56:08 5:07:57

84
Haack Stéphane [561] Besançon Athletic Club CHAMPAGNEY

(25170)
V2H 04/07  21:05:42 14:03:56 5:15:45

85 Delacquis Franck [724] Kikourou Sallanches (74700) SEH 04/07  21:05:58 14:04:12 5:16:01

86 Baudry Alexis [614]  Meaux (77100) SEH 04/07  21:08:49 14:07:03 5:18:52

87 Castells Nicolas [600]  VERNAISON (69390 ) V1H 04/07  21:09:36 14:07:50 5:19:39

88
Rigollet Guillaume [771] Viriat Marathon cras sur reyssouze

(01340)
V1H 04/07  21:14:40 14:12:54 5:24:43

89 Rey Philippe [528] Sherpa Messimoix Messimy (69510) V1H 04/07  21:15:32 14:13:46 5:25:35

90 Jomand Baptiste [500] Sherpa Messimoix Messimy (69510) SEH 04/07  21:15:44 14:13:58 5:25:47

91 Barbier Alexandre [631] Sm Montrouge MONTROUGE (92120) SEH 04/07  21:20:19 14:18:33 5:30:22

92 Benoit-Gonnin Frank [711] Team Bv Sport WALTENHEIM (69510) V1H 04/07  21:22:03 14:20:17 5:32:06

93 Pascaud Stève [679]  VILLE LA GRAND (74100) V1H 04/07  21:23:50 14:22:04 5:33:53

94 Mainaud Eric [585]  Paris (75004) SEH 04/07  21:25:18 14:23:32 5:35:21

95 Boisseau Nicolas [790] Ap'héros BARRAUX (38530) V1H 04/07  21:25:45 14:23:59 5:35:48

96 Cuvillier Cédric [543] Toulon Sports Nature Toulon (83200) V1H 04/07  21:27:50 14:26:04 5:37:53

97
Avril Jean-Marie [684] Entente De Mauges Sainte-Christine

(49120)
V2H 04/07  21:27:55 14:26:09 5:37:58

98 Leger Luc [651]  LE TREMBLAY-SUR-MAULDRE (78490) V1H 04/07  21:29:29 14:27:43 5:39:32

99 Veillon Philippe [725]  LE CHESNAY (78150) V2H 04/07  21:31:13 14:29:27 5:41:16

100 Bouis Christophe [668] Cap Bollene tulette (26790) SEH 04/07  21:32:26 14:30:40 5:42:29

101 Charlet Eric [521] Cap Bollene La Vacquerie (34520) V3H 04/07  21:35:40 14:33:54 5:45:43

102 Moriceau Eric [605] Arnage Athlétisme allonnes (72700) V2H 04/07  21:40:12 14:38:26 5:50:15

103
Bruel Eric [650] Cap Vercors Endurance Shop Echirolles meaudre

(38112)
V1H 04/07  21:43:12 14:41:26 5:53:15

104 Bardet Régis [748] Cs Ternes Paris Ouest Paris (75008) SEH 04/07  21:44:02 14:42:16 5:54:05

105 Robert François [753]  PARIS (75009) SEH 04/07  21:44:06 14:42:20 5:54:09

106 Chenu Damien [700] Cs Ternes Paris Ouest Paris (75018) SEH 04/07  21:44:08 14:42:22 5:54:11

107 Carnicer Brice [809] Cap Bollene Mondragon (84430) SEH 04/07  21:46:17 14:44:31 5:56:20

108
Orset Romain [657] Trail Club Saint Gervais Mont Blanc Domancy

(74700)
SEH 04/07  21:49:19 14:47:33 5:59:22

109 Fievet David [808] Team Ap'heros barraux (38530) V1H 04/07  21:50:14 14:48:28 6:00:17

110 Picot Antoine [536] Acva - Vafa Villeneuve d'Ascq (59493) V2H 04/07  21:56:18 14:54:32 6:06:21

111 Jacqueau Pierre [751]  Ermenonville (60950) SEH 04/07  22:06:02 15:04:16 6:16:05

112 Lecomte Marc [610]  thyez (74300) SEH 04/07  22:06:06 15:04:20 6:16:09

113 Oudina Karim [752] Levallois Triathlon Levallois perret (92300) V1H 04/07  22:06:46 15:05:00 6:16:49

114 Gonthier Esteve [520] Kikourou CERNY (ESSONNE) (91590) SEH 04/07  22:07:11 15:05:25 6:17:14

115 Thomas  Xavier [510] Sundgo² Traubach le Haut (68210) V1H 04/07  22:09:34 15:07:48 6:19:37

116 Cluzel Jean-Elie [541] Marc 34 MONDRAGON (84430) V1H 04/07  22:11:45 15:09:59 6:21:48

117 Chagnard Alain [632]  MALAFRETAZ (01340) V2H 04/07  22:17:20 15:15:34 6:27:23

118 Le Sech Antoine [582]  Boulogne-Billancourt (92100) SEH 04/07  22:25:12 15:23:26 6:35:15

119 Berile Rudy [731]  NANTERRE (92000) SEH 04/07  22:29:35 15:27:49 6:39:38

120 Landier Yannick [609]  Saint-Brieuc (22000) V2H 04/07  22:30:07 15:28:21 6:40:10

121 Gouin Stéphane [715] Team Raids Dingues GOUVILLE (27240) V1H 04/07  22:33:15 15:31:29 6:43:18

122 Zimmermann Michael [545] No Pain, No Gain ! charny (89120) SEH 04/07  22:33:49 15:32:03 6:43:52

123 Arrault Kevin [572] No Pain No Gain  Champignelles (89350) SEH 04/07  22:34:15 15:32:29 6:44:18
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

124 Perez Damien [531] Cap Bollene bollene (84500) V1H 04/07  22:35:06 15:33:20 6:45:09

125 Flage Patrice [616] Endurance Grignon Albertville (73200) V3H 04/07  22:40:13 15:38:27 6:50:16

126
Moisan Tony [660] Entente Des Mauges SAINT REMY EN

MAUGES (49110)
V2H 04/07  22:59:33 15:57:47 7:09:36

127 Simon Gilles [820]   () V2H 04/07  23:15:42 16:13:56 7:25:45

128 Garraud Adrien [732]  le mesnil (50580) SEH 04/07  23:23:57 16:22:11 7:34:00

129 Garraud Emmanuel [733]  Lyon (69003) SEH 04/07  23:24:00 16:22:14 7:34:03

130
Lebreton Maurice [693] Stadium Montigny Athletic Club Montigny

le Bretonneux (78180)
V3H 04/07  23:34:28 16:32:42 7:44:31

131 Deloison Julien [677] Ok Aventure amiens (80080) V1H 04/07  23:39:13 16:37:27 7:49:16

132 Slobodzian Fabien [678] Ok Aventure RETHONDES (60153) V1H 04/07  23:39:16 16:37:30 7:49:19

133 Debayle Thomas [756]  Ville d'avray (92410) SEH 04/07  23:44:08 16:42:22 7:54:11

134 Debayle Hugues [758]  Ville d'avray (92410) SEH 04/07  23:44:12 16:42:26 7:54:15

135 Perrin Hervé [509] Zouzouteam chaffois (25300) V2H 04/07  23:44:52 16:43:06 7:54:55

136 Cini Stéphane [540] Team Trail Les Givrés VILLEPREUX (78450) V1H 04/07  23:59:56 16:58:10 8:09:59

137
Page Jean Claude [764] Triathlon Amberieu En Bugey

DOMPIERRE SUR VEYLE (01240)
V3H 05/07  00:22:23 17:20:37 8:32:26

138 Griffaton Pierre [744] Carnouette CACHAN (94230) V1H 05/07  00:22:46 17:21:00 8:32:49

139 Fleurance  Raphaël  [797]    Tassin la demi lune (69160) V2H 05/07  00:22:50 17:21:04 8:32:53

140
Battagliero Christophe [587] Athlé Saint-Julien 74 Vulbens

(74520)
V1H 05/07  00:43:28 17:41:42 8:53:31

141 Marie Didier [777]  MUZY (27650) V2H 05/07  01:07:35 18:05:49 9:17:38

142 Payet Julien [644]  RUEIL MALMAISON (92500) SEH 05/07  01:33:29 18:31:43 9:43:32

143 Wengler Guy [686]  Foetz (L-3897) V4H 05/07  01:34:06 18:32:20 9:44:09
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bourgeon  Karine [794]  BARBERAZ (73000) V1F 04/07  18:02:43 11:00:57  

2 Lavy Mélanie [505]  Viuz la chiesaz (74540) SEF 04/07  18:02:45 11:00:59 0:00:02

3 Baverel Manon [642]  PUBLIER (74500) SEF 04/07  19:20:56 12:19:10 1:18:13

4 Pailloux Virginie [622] Tac Thonon MARIN (74200) SEF 04/07  19:20:56 12:19:10 1:18:13

5 Charlet Emilie [560]  Cases de pene (66600) SEF 04/07  19:24:22 12:22:36 1:21:39

6
Tangapregassam Helene [584] Ao Charenton CHARENTON LE

PONT (94220)
V1F 04/07  19:27:42 12:25:56 1:24:59

7 Puglisi Nathalie [512] Sundgo² BUETHWILLER (68210) V1F 04/07  19:43:11 12:41:25 1:40:28

8
Jeangirard Emmanuelle [502] Groupe Loisir Pontarlier

PONTARLIER (25300)
V1F 04/07  19:45:17 12:43:31 1:42:34

9 Bleas Camille [688]  Aubigny (85430) SEF 04/07  19:51:04 12:49:18 1:48:21

10 Teppe Viviane [727] Nd2br VIRIAT (01440) V2F 04/07  20:51:13 13:49:27 2:48:30

11 Felix Karine [814] Lons Ac LE FRASNOIS (39130) SEF 04/07  20:51:17 13:49:31 2:48:34

12 Robin Florence [811] Kikourou Villette d'Anthon (38280) V1F 04/07  21:00:29 13:58:43 2:57:46

13 Brocher Gaëlle [661] Cap Seillon BOURG EN BRESSE (01000) V2F 04/07  21:03:15 14:01:29 3:00:32

14 Bec Sandrine [787] Ufo SAINT LAURENT DU PONT (38380) SEF 04/07  21:19:00 14:17:14 3:16:17

15 Fuhrmann Marion [524]  annecy (74000) SEF 04/07  21:21:09 14:19:23 3:18:26

16 Raffaillac Océane [692]  PARIS (75017) SEF 04/07  21:44:00 14:42:14 3:41:17

17
Senzier Caroline [807] Ccs Sagem / Kikourou MEUDON LA

FORET (92360)
V2F 04/07  22:37:05 15:35:19 4:34:22

18 Flage Michèle [615] Endurance Grignon Les Menuires (73440) V3F 04/07  22:40:36 15:38:50 4:37:53

19 Jeanmonnot Beatrice  [507] Sport Aventures  Pontarlier (25300) V2F 04/07  22:48:11 15:46:25 4:45:28

20 Mabboux Florence [578]  sallanches (74700) V1F 04/07  22:55:50 15:54:04 4:53:07

21 Blanquart Emmanuelle [757]  PARIS (75016) V1F 04/07  22:59:38 15:57:52 4:56:55

22 Battais Chloé [640]  Melun (77000) SEF 04/07  23:19:31 16:17:45 5:16:48

23 Peneloux Christine [519] Us Ezanville-Ecouen  Ecouen (95440) V1F 04/07  23:59:49 16:58:03 5:57:06

24 Vernoux Corinne [627] Team Teppe's péronnas (01960) V2F 04/07  23:59:53 16:58:07 5:57:10
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Classement ESH

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vitry Lionel [722] Raids Dingues  () ESH 04/07  20:22:36 13:20:50  

Non classés ESH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marc Wengler [687]  L-3897 ESH
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Classement SEF

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lavy Mélanie [505]  Viuz la chiesaz (74540) SEF 04/07  18:02:45 11:00:59  

2 Baverel Manon [642]  PUBLIER (74500) SEF 04/07  19:20:56 12:19:10 1:18:11

3 Pailloux Virginie [622] Tac Thonon MARIN (74200) SEF 04/07  19:20:56 12:19:10 1:18:11

4 Charlet Emilie [560]  Cases de pene (66600) SEF 04/07  19:24:22 12:22:36 1:21:37

5 Bleas Camille [688]  Aubigny (85430) SEF 04/07  19:51:04 12:49:18 1:48:19

6 Felix Karine [814] Lons Ac LE FRASNOIS (39130) SEF 04/07  20:51:17 13:49:31 2:48:32

7 Bec Sandrine [787] Ufo SAINT LAURENT DU PONT (38380) SEF 04/07  21:19:00 14:17:14 3:16:15

8 Fuhrmann Marion [524]  annecy (74000) SEF 04/07  21:21:09 14:19:23 3:18:24

9 Raffaillac Océane [692]  PARIS (75017) SEF 04/07  21:44:00 14:42:14 3:41:15

10 Battais Chloé [640]  Melun (77000) SEF 04/07  23:19:31 16:17:45 5:16:46

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marie Botin [549]  92370 SEF

Stéphanie Pouce [588] Asgien Triathlon 18410 SEF
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Classement SEH

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Haack Jean Christophe [786] Team Rando Running Besançon

Champagney (25170)
SEH 04/07  16:09:04 9:07:18  

2
Fleury  Jeffrey [730] Cabb/team Trailstore

Bellegarde-sur-Valserine  (01200)
SEH 04/07  16:17:04 9:15:18 0:08:00

3 Muller Léonard [666] Fsg Aubonne Aubonne (1170) SEH 04/07  16:28:25 9:26:39 0:19:21

4 Lussiana Thibault [775] Volodalen Plaisia (39270) SEH 04/07  16:30:07 9:28:21 0:21:03

5 Rambier Nicolas [740] Lozere Sport Nature Mende (48000) SEH 04/07  17:04:14 10:02:28 0:55:10

6
Cerieiro Franck [673] Team Endurance Shop Besancon

Montfaucon (25660)
SEH 04/07  17:12:12 10:10:26 1:03:08

7
Dupont Clément [769] Team Douzaleur / Kikourou Les Ulis

(91940)
SEH 04/07  17:36:54 10:35:08 1:27:50

8 Cantraine François [544]  Spa (4900) SEH 04/07  17:39:46 10:38:00 1:30:42

9 Henin Hervé [759] Pacy Running hardencourt cocherel (27120) SEH 04/07  17:42:21 10:40:35 1:33:17

10 Duhaut Benjamin [723] Vk2m reppe (90150) SEH 04/07  18:00:13 10:58:27 1:51:09

11 Gillard Michel [552]  BIVIERS (38330) SEH 04/07  18:04:44 11:02:58 1:55:40

12 Royer Pierre [594] Hoka-St Yorre CLUSES (74300) SEH 04/07  18:21:34 11:19:48 2:12:30

13 Lacouture Stéphane [656]  Gières (38610) SEH 04/07  18:22:04 11:20:18 2:13:00

14 Derrien Alexandre [709]  Paris (75020) SEH 04/07  18:28:18 11:26:32 2:19:14

15 Thomi Michael [602]  Marnand (1524) SEH 04/07  18:28:26 11:26:40 2:19:22

16 Burdy Pierre [581] Team Teppes Saint Etienne du Bois (01370) SEH 04/07  18:34:31 11:32:45 2:25:27

17 Monier Benjamin [741] Lozère Sport Nature Mende (48000) SEH 04/07  18:53:48 11:52:02 2:44:44

18 Viennet Julien [719]  PONTARLIER (25300) SEH 04/07  18:54:36 11:52:50 2:45:32

19 Cotineau  Charles  [624] Endurance 72 Le mans (72000) SEH 04/07  18:58:23 11:56:37 2:49:19

20 Logel Loïc [772] 2-Dodo Team Bron (69500) SEH 04/07  19:02:58 12:01:12 2:53:54

21 Souchon Fabien [702]  SAINT ETIENNE (42100) SEH 04/07  19:05:26 12:03:40 2:56:22

22
Sauvage Fabien [739] Team Triandine Trail Thorens Glieres 

(74570)
SEH 04/07  19:16:05 12:14:19 3:07:01

23 Sorin Emmanuel [738] Msc Chantenay NANTES (44100) SEH 04/07  19:19:48 12:18:02 3:10:44

24 Delbarre Anthony [670] Kikourou Saint Genis Laval (69230) SEH 04/07  19:20:37 12:18:51 3:11:33

25 Legrand David [710] Team Triandine Trail ANNECY (74000) SEH 04/07  19:39:18 12:37:32 3:30:14

26 Charlet Thomas [559]  Cases de pene (66600) SEH 04/07  19:50:32 12:48:46 3:41:28

27 Stenuit Christophe [653]  Mellery (B1495) SEH 04/07  20:05:34 13:03:48 3:56:30

28 Rioult De Neuville Xavier [550]  Hong kong (00000) SEH 04/07  20:19:09 13:17:23 4:10:05

29 Puget Christophe [586]  villeurbanne (69100) SEH 04/07  20:19:11 13:17:25 4:10:07

30 Trassy Morgan [620]  izel les hameaux (62690) SEH 04/07  20:19:15 13:17:29 4:10:11

31 Le Cossec Arthur [712]  METZ (57070) SEH 04/07  20:24:04 13:22:18 4:15:00

32 Levannier Loïc [629] Ametra/kikourou CLAMART (92140) SEH 04/07  20:27:59 13:26:13 4:18:55

33 Fabre Yannick [783] Kikourou Meythet (74960) SEH 04/07  20:35:44 13:33:58 4:26:40

34 Padioleau Johann [612]  Neydens (74160) SEH 04/07  20:41:48 13:40:02 4:32:44

35 Baudoin Etienne [658] Team Raidlight st joseph de riviére (38134) SEH 04/07  20:57:54 13:56:08 4:48:50

36 Delacquis Franck [724] Kikourou Sallanches (74700) SEH 04/07  21:05:58 14:04:12 4:56:54

37 Baudry Alexis [614]  Meaux (77100) SEH 04/07  21:08:49 14:07:03 4:59:45

38 Jomand Baptiste [500] Sherpa Messimoix Messimy (69510) SEH 04/07  21:15:44 14:13:58 5:06:40
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Barbier Alexandre [631] Sm Montrouge MONTROUGE (92120) SEH 04/07  21:20:19 14:18:33 5:11:15

40 Mainaud Eric [585]  Paris (75004) SEH 04/07  21:25:18 14:23:32 5:16:14

41 Bouis Christophe [668] Cap Bollene tulette (26790) SEH 04/07  21:32:26 14:30:40 5:23:22

42 Bardet Régis [748] Cs Ternes Paris Ouest Paris (75008) SEH 04/07  21:44:02 14:42:16 5:34:58

43 Robert François [753]  PARIS (75009) SEH 04/07  21:44:06 14:42:20 5:35:02

44 Chenu Damien [700] Cs Ternes Paris Ouest Paris (75018) SEH 04/07  21:44:08 14:42:22 5:35:04

45 Carnicer Brice [809] Cap Bollene Mondragon (84430) SEH 04/07  21:46:17 14:44:31 5:37:13

46
Orset Romain [657] Trail Club Saint Gervais Mont Blanc Domancy

(74700)
SEH 04/07  21:49:19 14:47:33 5:40:15

47 Jacqueau Pierre [751]  Ermenonville (60950) SEH 04/07  22:06:02 15:04:16 5:56:58

48 Lecomte Marc [610]  thyez (74300) SEH 04/07  22:06:06 15:04:20 5:57:02

49 Gonthier Esteve [520] Kikourou CERNY (ESSONNE) (91590) SEH 04/07  22:07:11 15:05:25 5:58:07

50 Le Sech Antoine [582]  Boulogne-Billancourt (92100) SEH 04/07  22:25:12 15:23:26 6:16:08

51 Berile Rudy [731]  NANTERRE (92000) SEH 04/07  22:29:35 15:27:49 6:20:31

52 Zimmermann Michael [545] No Pain, No Gain ! charny (89120) SEH 04/07  22:33:49 15:32:03 6:24:45

53 Arrault Kevin [572] No Pain No Gain  Champignelles (89350) SEH 04/07  22:34:15 15:32:29 6:25:11

54 Garraud Adrien [732]  le mesnil (50580) SEH 04/07  23:23:57 16:22:11 7:14:53

55 Garraud Emmanuel [733]  Lyon (69003) SEH 04/07  23:24:00 16:22:14 7:14:56

56 Debayle Thomas [756]  Ville d'avray (92410) SEH 04/07  23:44:08 16:42:22 7:35:04

57 Debayle Hugues [758]  Ville d'avray (92410) SEH 04/07  23:44:12 16:42:26 7:35:08

58 Payet Julien [644]  RUEIL MALMAISON (92500) SEH 05/07  01:33:29 18:31:43 9:24:25

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Gregory Aignel [516] La Peyrouse 1710 38770 SEH

Lucien Bourgeois [729] Sc Bois D'amont 39220 SEH

Olivier Brancorsini [778] Cap Bollène 84550 SEH

Sébastien Braun [736]  57160 SEH

Mickael Colloc [625]  74160 SEH

Antoine Dubray [701]  62000 SEH

Julien Duniague [747]  1206 SEH

François Gromier [818]  73250 SEH

Raphael Lauber [717] Team May Performance Hoka 85340 SEH

Benoit Le Sech [603]  92100 SEH

Vincent Leaustic [556] Val De Reuil Triathlon 27310 SEH

Jeremy Lecomte [567] Montrouge 92120 SEH

Robin Legros [800]  57640 SEH

Sébastien  Melchior [665] Aubonne Trailers 1018 SEH

Jean-Patrick Mercier [595]  74100 SEH

Sebastien Nicolas [553] Raid Dingues 27220 SEH

Florian Polito [638]  38420 SEH

Jordane Surdeau [781] Cmbm 74700 SEH

Damien Trassy [633]  55230 SEH

Bruno Vareilles [726]  69100 SEH

Laurent Vera [737]  59840 SEH

Romain Wartel [754] Team Cheezy Patate 01420 SEH
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Classement V1F

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bourgeon  Karine [794]  BARBERAZ (73000) V1F 04/07  18:02:43 11:00:57  

2
Tangapregassam Helene [584] Ao Charenton CHARENTON LE

PONT (94220)
V1F 04/07  19:27:42 12:25:56 1:24:59

3 Puglisi Nathalie [512] Sundgo² BUETHWILLER (68210) V1F 04/07  19:43:11 12:41:25 1:40:28

4
Jeangirard Emmanuelle [502] Groupe Loisir Pontarlier

PONTARLIER (25300)
V1F 04/07  19:45:17 12:43:31 1:42:34

5 Robin Florence [811] Kikourou Villette d'Anthon (38280) V1F 04/07  21:00:29 13:58:43 2:57:46

6 Mabboux Florence [578]  sallanches (74700) V1F 04/07  22:55:50 15:54:04 4:53:07

7 Blanquart Emmanuelle [757]  PARIS (75016) V1F 04/07  22:59:38 15:57:52 4:56:55

8 Peneloux Christine [519] Us Ezanville-Ecouen  Ecouen (95440) V1F 04/07  23:59:49 16:58:03 5:57:06

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Virginie Duterme [802] Les Chevaliers Du Vent 92330 V1F

Isabelle Leben [518]  95570 V1F

Emmanuelle Prudhomme [685] As Air France 94220 V1F

16

http://montagnhard.free.fr/
http://www.geofp.com


Classement V1H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Bussiere Franck [767] Team Asics Trail VILLETTE D'ANTHON

(38280)
V1H 04/07  15:49:57 8:48:11  

2 Mandra Frederic [664] Cap Seillon Bourg en bresse (01000) V1H 04/07  16:42:25 9:40:39 0:52:28

3 Languillat Peter [815]  passy (89510) V1H 04/07  17:02:59 10:01:13 1:13:02

4 Goubard Xavier [805] Triathlons SAINT LOTHAIN (39230) V1H 04/07  17:40:59 10:39:13 1:51:02

5 Virouleau Ludovic [773] Usc Saucataise SALLES (33770) V1H 04/07  17:43:37 10:41:51 1:53:40

6
Massardier Cedric [793] Terre De Runnig Saint Etienne malvalette

(43210)
V1H 04/07  17:52:50 10:51:04 2:02:53

7 Maire Jean Luc [573] Team Sport Et Neige bulle (25560) V1H 04/07  18:03:24 11:01:38 2:13:27

8 Dessart François [667]  Marignier (74970) V1H 04/07  18:11:31 11:09:45 2:21:34

9 Sigaud Philippe [782]  Saint Théoffrey (38119) V1H 04/07  18:12:05 11:10:19 2:22:08

10
Levilain Cyril [734] As Air France / Lille Triathlon Marcq en

Baroeul (59700)
V1H 04/07  18:18:29 11:16:43 2:28:32

11 Morel-Vulliez  Christophe  [770]  Vailly  (74470) V1H 04/07  18:18:45 11:16:59 2:28:48

12 Gras David [791] Gardois Team Trailers Sainte Julie (01150) V1H 04/07  18:28:32 11:26:46 2:38:35

13 Ritcey Jeremy [755] Salomon Canada BEDELL, NB (E7M4M6) V1H 04/07  18:37:25 11:35:39 2:47:28

14
Nicolle Franck [779] Team Intersport Besançon ferrières les bois

(25410)
V1H 04/07  18:51:22 11:49:36 3:01:25

15 Mirabaud Benoit [745] Ecg Pignan pignan (34570) V1H 04/07  18:57:51 11:56:05 3:07:54

16 Collet Benoit [504]  Rosheim (67560) V1H 04/07  18:58:22 11:56:36 3:08:25

17 Kalicinski Eric [591] Ao Charenton Paris (75004) V1H 04/07  19:02:00 12:00:14 3:12:03

18 Yvin Erwan [608] Us Arnage MULSANNE (72230) V1H 04/07  19:02:32 12:00:46 3:12:35

19 Beaurin Alexis [546] Acva  -  Z'trailerz villeneuve d'ascq (59650 ) V1H 04/07  19:04:35 12:02:49 3:14:38

20 Vrigneau Frederic [607] Tno's Boy saint theoffrey (38119) V1H 04/07  19:06:51 12:05:05 3:16:54

21 Mailleux Thierry [810] Kikouroù Marche-en-Famenne (6900) V1H 04/07  19:15:32 12:13:46 3:25:35

22 Colin Bruno [663]  LA GRAND CROIX (42320) V1H 04/07  19:16:46 12:15:00 3:26:49

23 Joly Alexandre [577]  Conflans Sainte-Honorine (78700) V1H 04/07  19:21:25 12:19:39 3:31:28

24 Melet Alain [792] Rchjm Les Rousses (39220) V1H 04/07  19:21:41 12:19:55 3:31:44

25 Berthet Renaud [817]  CRAPONNE (69290) V1H 04/07  19:28:22 12:26:36 3:38:25

26 Lamarle Emmanuel [788] Ufo Saint-Laurent-du-Pont (38380) V1H 04/07  19:29:51 12:28:05 3:39:54

27 Bragard Stéphane [798]  SURESNES (92150) V1H 04/07  19:41:41 12:39:55 3:51:44

28 Seurre  Thierry [636] Triath'lons MOUTONNE (39270) V1H 04/07  20:04:21 13:02:35 4:14:24

29 Maniette Benoit [547] Kikourou DIJON (21000) V1H 04/07  20:09:34 13:07:48 4:19:37

30
Saquet Frédérick [675] A.s Air France / Ok Aventure THIERS

SUR THEVE (60520)
V1H 04/07  20:17:55 13:16:09 4:27:58

31 Perrin Valerick [804] Triathlons VAUX SUR POLIGNY (39800) V1H 04/07  20:25:46 13:24:00 4:35:49

32 Villegas Jerome [720] Nd2br MEILLONNAS (01370) V1H 04/07  20:26:47 13:25:01 4:36:50

33 Berthillot Damien [646]  Saint Leger sous la Bussiere (71520) V1H 04/07  20:30:39 13:28:53 4:40:42

34
Gay Jean Phiilippe [703] Traileurs Des Sept-Monts Villard St

Sauveur (39200)
V1H 04/07  20:39:43 13:37:57 4:49:46

35 De Montbel Hugues [746]  geneve (1206) V1H 04/07  20:49:31 13:47:45 4:59:34

36 Lidouren Laurent [527]  SOISY SUR ECOLE (91840) V1H 04/07  20:56:30 13:54:44 5:06:33

37 Castells Nicolas [600]  VERNAISON (69390 ) V1H 04/07  21:09:36 14:07:50 5:19:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38
Rigollet Guillaume [771] Viriat Marathon cras sur reyssouze

(01340)
V1H 04/07  21:14:40 14:12:54 5:24:43

39 Rey Philippe [528] Sherpa Messimoix Messimy (69510) V1H 04/07  21:15:32 14:13:46 5:25:35

40 Benoit-Gonnin Frank [711] Team Bv Sport WALTENHEIM (69510) V1H 04/07  21:22:03 14:20:17 5:32:06

41 Pascaud Stève [679]  VILLE LA GRAND (74100) V1H 04/07  21:23:50 14:22:04 5:33:53

42 Boisseau Nicolas [790] Ap'héros BARRAUX (38530) V1H 04/07  21:25:45 14:23:59 5:35:48

43 Cuvillier Cédric [543] Toulon Sports Nature Toulon (83200) V1H 04/07  21:27:50 14:26:04 5:37:53

44 Leger Luc [651]  LE TREMBLAY-SUR-MAULDRE (78490) V1H 04/07  21:29:29 14:27:43 5:39:32

45
Bruel Eric [650] Cap Vercors Endurance Shop Echirolles meaudre

(38112)
V1H 04/07  21:43:12 14:41:26 5:53:15

46 Fievet David [808] Team Ap'heros barraux (38530) V1H 04/07  21:50:14 14:48:28 6:00:17

47 Oudina Karim [752] Levallois Triathlon Levallois perret (92300) V1H 04/07  22:06:46 15:05:00 6:16:49

48 Thomas  Xavier [510] Sundgo² Traubach le Haut (68210) V1H 04/07  22:09:34 15:07:48 6:19:37

49 Cluzel Jean-Elie [541] Marc 34 MONDRAGON (84430) V1H 04/07  22:11:45 15:09:59 6:21:48

50 Gouin Stéphane [715] Team Raids Dingues GOUVILLE (27240) V1H 04/07  22:33:15 15:31:29 6:43:18

51 Perez Damien [531] Cap Bollene bollene (84500) V1H 04/07  22:35:06 15:33:20 6:45:09

52 Deloison Julien [677] Ok Aventure amiens (80080) V1H 04/07  23:39:13 16:37:27 7:49:16

53 Slobodzian Fabien [678] Ok Aventure RETHONDES (60153) V1H 04/07  23:39:16 16:37:30 7:49:19

54 Cini Stéphane [540] Team Trail Les Givrés VILLEPREUX (78450) V1H 04/07  23:59:56 16:58:10 8:09:59

55 Griffaton Pierre [744] Carnouette CACHAN (94230) V1H 05/07  00:22:46 17:21:00 8:32:49

56
Battagliero Christophe [587] Athlé Saint-Julien 74 Vulbens

(74520)
V1H 05/07  00:43:28 17:41:42 8:53:31

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Emir Bentemam [774]  30000 V1H

Stephane Bourgeot [749] Team Ap'heros 38530 V1H

Vincent Brechelier [599] Raidlight 72/free Runners Le Club 72000 V1H

Arnaud Buffard [589] Club Omnisport Claivalien 39130 V1H

Alain Chaffard [762] Trailers Du Mole 74490 V1H

Laurent Charpentier [611]  75003 V1H

Jean Colas [763] Msc 44100 V1H

Yves Damon [535]  74140 V1H

Olivier Decanter [743]  59112 V1H

Xavier Douheret [515] Snbs / Kikourou 78100 V1H

Jacques Estique [796] Kikourou/ Sp D'arpajon 91290 V1H

Paul Fournier [654]  94370 V1H

Philippe  Jeanmonnot [511] Sport Aventures 25300 V1H

Régis Laval [816]  78390 V1H

Gael Lavy [506]  74540 V1H

Yannick Levert [776] Jogging Club Epernay 51200 V1H

Rodolphe Lutzkanoff [534] Kikourou 74930 V1H

Thierry Mermet [539]  39200 V1H

Jérôme Mouteau [554] Team Raids Dingues 27240 V1H

Didier Nicolas [674] Les Chevaliers Du Vent 29380 V1H

Cyrille Raquin [795]  42750 V1H

Laurent Tournier [716] Team Sport Et Neige Pontarlier 25520 V1H

Emmanuel Vinant [806]  74150 V1H
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Classement V2F

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Teppe Viviane [727] Nd2br VIRIAT (01440) V2F 04/07  20:51:13 13:49:27  

2 Brocher Gaëlle [661] Cap Seillon BOURG EN BRESSE (01000) V2F 04/07  21:03:15 14:01:29 0:12:02

3
Senzier Caroline [807] Ccs Sagem / Kikourou MEUDON LA

FORET (92360)
V2F 04/07  22:37:05 15:35:19 1:45:52

4 Jeanmonnot Beatrice  [507] Sport Aventures  Pontarlier (25300) V2F 04/07  22:48:11 15:46:25 1:56:58

5 Vernoux Corinne [627] Team Teppe's péronnas (01960) V2F 04/07  23:59:53 16:58:07 3:08:40

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marie Elise Educa [785]  78110 V2F
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Classement V2H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Deletraz Gerard [718] La Triandine ST MARTIN BELLEVUE

(74370)
V2H 04/07  18:38:46 11:37:00  

2 Viale Lucien [707]  saint brice sous forêt (95350) V2H 04/07  18:57:20 11:55:34 0:18:34

3 Pavarani Andre [592]  Saint-Gervais (74170) V2H 04/07  18:58:19 11:56:33 0:19:33

4 Douheret Eric [626]  Courbevoie (92400) V2H 04/07  19:04:53 12:03:07 0:26:07

5 Evreux Bernard [780]  valleiry (74520) V2H 04/07  19:10:14 12:08:28 0:31:28

6 Aubry Laurent [698]  les essarts le roi (78690) V2H 04/07  19:11:33 12:09:47 0:32:47

7 Corbett Roger [503] Serpentine London (SW6 1EH) V2H 04/07  19:51:21 12:49:35 1:12:35

8
Moriniere Jean-Marc [634] Entente Des Mauges Beaupreau

CHOLET (49300)
V2H 04/07  19:53:50 12:52:04 1:15:04

9 Salmeron Christophe [680] As Airfrance charenton le pont (94220) V2H 04/07  19:56:41 12:54:55 1:17:55

10 Moulin Bruno [598] Raidlight72/freerunners Mulsanne (72230) V2H 04/07  20:25:25 13:23:39 1:46:39

11 Le Fleche Christophe [514]  Pont-Sainte-Maxence (60700) V2H 04/07  20:46:29 13:44:43 2:07:43

12
Haack Stéphane [561] Besançon Athletic Club CHAMPAGNEY

(25170)
V2H 04/07  21:05:42 14:03:56 2:26:56

13
Avril Jean-Marie [684] Entente De Mauges Sainte-Christine

(49120)
V2H 04/07  21:27:55 14:26:09 2:49:09

14 Veillon Philippe [725]  LE CHESNAY (78150) V2H 04/07  21:31:13 14:29:27 2:52:27

15 Moriceau Eric [605] Arnage Athlétisme allonnes (72700) V2H 04/07  21:40:12 14:38:26 3:01:26

16 Picot Antoine [536] Acva - Vafa Villeneuve d'Ascq (59493) V2H 04/07  21:56:18 14:54:32 3:17:32

17 Chagnard Alain [632]  MALAFRETAZ (01340) V2H 04/07  22:17:20 15:15:34 3:38:34

18 Landier Yannick [609]  Saint-Brieuc (22000) V2H 04/07  22:30:07 15:28:21 3:51:21

19
Moisan Tony [660] Entente Des Mauges SAINT REMY EN

MAUGES (49110)
V2H 04/07  22:59:33 15:57:47 4:20:47

20 Simon Gilles [820]   () V2H 04/07  23:15:42 16:13:56 4:36:56

21 Perrin Hervé [509] Zouzouteam chaffois (25300) V2H 04/07  23:44:52 16:43:06 5:06:06

22 Fleurance  Raphaël  [797]    Tassin la demi lune (69160) V2H 05/07  00:22:50 17:21:04 5:44:04

23 Marie Didier [777]  MUZY (27650) V2H 05/07  01:07:35 18:05:49 6:28:49

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Louis Bosson [565] Groupe Loisir Dsa Pontarlier 25560 V2H

Marc Brunet [529]  90350 V2H

Olivier Dejean [538] Vs Nemo 92330 V2H

Jean-Francois Le Sech [583] Kikourou 69006 V2H

Thierry Levasseur [617] As Bazainville 78910 V2H

Ludovic Leveque [697]  74000 V2H

Jean-Luc Mattel [799] Ski Club Les Contamines Montjoie 74170 V2H

Jean Emile Payet [618] Pass Running 78380 V2H

Bruno Poirier [803] Chevaliers Du Vent 85130 V2H

Bernard Raphanel [648] Cap Seillon 01000 V2H

Hervé Vidal [571]  89330 V2H
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Classement V3F

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Flage Michèle [615] Endurance Grignon Les Menuires (73440) V3F 04/07  22:40:36 15:38:50  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Charlet Eric [521] Cap Bollene La Vacquerie (34520) V3H 04/07  21:35:40 14:33:54  

2 Flage Patrice [616] Endurance Grignon Albertville (73200) V3H 04/07  22:40:13 15:38:27 1:04:33

3
Lebreton Maurice [693] Stadium Montigny Athletic Club Montigny

le Bretonneux (78180)
V3H 04/07  23:34:28 16:32:42 1:58:48

4
Page Jean Claude [764] Triathlon Amberieu En Bugey

DOMPIERRE SUR VEYLE (01240)
V3H 05/07  00:22:23 17:20:37 2:46:43

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Raymond Baudoin [695] As Muséum 92320 V3H

Michel Fava [606] Vedas Endurance 34770 V3H

Jean-Marie Thevenet [706]  74230 V3H
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Classement V4H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce04/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Wengler Guy [686]  Foetz (L-3897) V4H 05/07  01:34:06 18:32:20  

Non classés V4H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Runner676 Runner676 [676]  V4H
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